
 

 
 

Město Meziměstí 
5. května 1, 549 81 Meziměstí 

 

  

Vyhlašuje 

výběrové řízení na obsazení pracovního místa 
 

pracovník technických služeb 
 
 

Místo výkonu práce:                                       

•  Meziměstí 
 
Pracovní náplň:                                       

• řízení motorových vozidel příp. obsluha pracovních strojů 

• část roku výkon funkce správce koupaliště (turnusové směny, obsluha technologie, 
řízení zaměstnanců koupaliště – pokladní, plavčíci, uklízečky) 

 
Předpokládaný nástup: 

• ihned, příp. dle dohody 
 
Zájemce musí splňovat tyto předpoklady: 

• min. vyučen 

• organizační schopnosti, samostatnost  

• znalost práce na PC 

• dobrý zdravotní stav 
 
Výhodou při výběrovém řízení je:  

• řidičský průkaz skupiny T a C  

• oprávnění na obsluhu pracovních strojů 

• praxe ve vedení podřízených 
 
Přihláška musí obsahovat: 

• jméno a příjmení uchazeče 

• datum narození 

• místo trvalého pobytu uchazeče 

• datum a podpis uchazeče 
 
K přihlášce musí být připojeny následující dokumenty: 



a) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech, 

b) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce  
c) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 
Přihlášku je třeba doručit do 27.09.2018 do 12 hodin do podatelny Městského úřadu,  
5. května 1, 549 81 Meziměstí osobně nebo poštou. Na obálce v levém horním rohu uveďte: 
„Výběrové řízení – zaměstnání“. 
 
 
Kontakt a další informace:  
P. Radvanovský, tel.: 728 550 646 nebo Ing. Jenková, tel. 491 582 363, 728 675 746. 
Předpokládaný termín výběrového řízení je 02.10.2018. Uchazeči splňující podmínky budou 
k výběrovému řízení telefonicky pozváni. 
 
 Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení na funkci zrušit. 
 
V Meziměstí 17.08.2018   
   
 
Ing. Rita Jenková, v. r.  
tajemnice 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


